Drijs in ser et non in pluribus nec paucioribus quare conuertit christus aquas in vinum. xli. **J**
Edus decembris. hoc est. xli. die mensis illius misit Johannes discipulos ad christum dicens **T**
Tu es qui venturus es etc. v. **B**

Zizania proprietates. et quid significat. xxxij. **O**
Zizania viciorum quomodo crescunt cum virtutum tritico. xxxij. **P**
De zizania plura eodem sermone.
Zizantiam supseminauit diabolus in bonis creaturis dei. xxxv. **B**

Finit Tabula de materijs in hac parte huius mali sermonum de tempore contentis secundum ordinem alphabeti.